
PTC 300
Esploso con elenco ricambi

Exploded view with spare parts list

Ed.03/18



2

1
2

10

9
10

9

10
9

10

9

3

7

7

6

11
9

9
11

9 11

9

11

9
11

9
11

7

7

8

4
9

5

5

9

ed
.1
2
/
2
0
17

C
A
R
C
A
S
S
A

TA
V
.1

R
if.

R
ef

.
C

od
ic

e
C

od
e

D
es

cr
iz

io
ne

 A
rt

ic
ol

o
D

es
cr

ip
tio

n
D

es
cr

ip
tio

n
B

es
ch

re
ib

un
g

1
56

35
34

6
C

A
R

C
A

S
S

A
M

A
C

H
IN

E
 F

R
A

M
E

C
H

A
S

S
IS

M
A

S
C

H
IN

E
N

R
A

H
M

E
N

2
30

35
66

7R
C

O
P

E
R

C
H

IO
 L

AT
E

R
A

LE
 - 

R
O

S
S

O
S

ID
E

 C
O

V
E

R
 - 

R
E

D
 

C
O

U
V

E
R

TU
R

E
 L

AT
E

R
A

LE
 - 

R
O

U
G

E
S

E
IT

LI
C

H
E

 A
B

D
E

C
K

U
N

G
 - 

R
O

T

3
30

35
69

2R
C

O
P

E
R

C
H

IO
 A

B
S

 A
P

P
O

G
G

IO
 S

TA
LL

O
N

AT
O

R
E

 - 
R

O
S

S
O

B
E

A
D

 B
R

E
A

K
. A

B
S

 C
O

V
E

R
  -

 R
E

D
 

C
O

U
V

E
R

C
LE

 A
P

P
U

I D
E

C
O

LL
E

U
R

 E
N

 
A

B
S

 - 
R

O
U

G
E

 W
U

LS
TA

B
D

R
Ü

C
K

E
R

-A
B

S
-D

E
C

K
U

N
G

 - 
R

O
T

4
30

43
87

4R
P

R
O

TE
ZI

O
N

E
 P

E
D

A
LI

 - 
R

O
S

S
O

P
E

D
A

L 
C

O
V

E
R

 - 
R

E
D

C
O

U
V

E
R

TU
R

E
 P

E
D

A
LE

S
 - 

R
O

U
G

E
P

E
D

A
LE

N
A

B
D

E
C

K
U

N
G

 - 
R

O
T

5
43

99
30

0
V

IT
E

 T
C

E
I M

 6
x1

2 
8.

8 
ZN

T 
59

31
 (K

)
S

C
R

E
W

 6
x1

2
V

IS
 6

x1
2

S
C

H
R

A
U

B
E

 6
x1

2

6
30

35
37

4
TA

M
P

O
N

E
 R

U
O

TA
 S

IL
V

E
R

LI
N

E
W

H
E

E
L 

S
U

P
P

O
R

T
TA

M
P

O
N

 D
E

 R
O

U
E

R
A

D
S

TU
E

TZ
E

7
30

02
09

9
P

IE
D

E
 IN

 P
LA

S
TI

C
A 

P
E

R
 C

A
R

C
A

S
S

A
P

LA
S

TI
C

 F
O

O
T

P
IE

D
 E

N
 P

LA
S

TI
Q

U
E

P
LA

S
TI

K
FU

S
S

9
43

99
99

8
R

O
N

D
E

LL
A 

6 
(6

,4
x1

2x
1,

6)
ZN

T6
59

2 
(K

)
W

A
S

H
E

R
 6

 (6
,4

x1
2x

1,
6)

R
O

N
D

E
LL

E
 6

 (6
,4

x1
2x

1,
6)

U
N

TE
R

LE
G

S
S

C
H

E
IB

E
 6

 (6
,4

x1
2x

1,
6)

10
43

93
74

9
V

IT
E

 F
LA

N
G

. Z
IG

R
. T

C
E

I M
6x

20
 Z

N
T 

(*
) (

59
31

+F
L)

 (K
)

K
N

U
R

LE
D

 S
C

R
E

W
 T

C
E

I M
 6

x2
0 

ZN
T

V
IS

 M
O

LE
TE

E
` T

C
E

I M
 6

x2
0 

ZN
T

R
A

E
N

D
E

LS
C

H
R

A
U

B
E

 T
C

E
I M

 6
x2

0 
ZN

T

11
43

99
99

9
V

IT
E

 T
C

E
I M

 6
x2

5 
8.

8 
ZN

T 
59

31
 (S

) (
K

)
S

C
R

E
W

 6
x2

5
V

IS
 6

x2
5

S
C

H
R

A
U

B
E

 6
x2

5



3

26



4

R
if.

R
ef

.
C

od
ic

e
C

od
e

D
es

cr
iz

io
ne

 A
rt

ic
ol

o
D

es
cr

ip
tio

n
D

es
cr

ip
tio

n
B

es
ch

re
ib

un
g

1
56

43
50

1
PA

LO
 V

E
R

TI
C

A
LE

V
E

R
TI

C
A

L 
TO

W
E

R
 

B
R

A
S

 V
E

R
TI

C
A

L
V

E
R

TI
K

A
LE

 S
Ä

U
LE

2
70

35
35

7
B

R
A

C
C

IO
 O

R
IZ

ZO
N

TA
LE

H
O

R
IZ

O
N

TA
L 

A
R

M
 

 B
R

A
S

 H
O

R
IZ

O
N

TA
L

W
A

A
G

E
R

E
C

H
TE

R
 A

R
M

3
43

99
13

4
V

IT
E

 T
C

E
I M

 8
x3

0 
8.

8 
ZN

T 
59

31
 (K

)
S

C
R

E
W

 8
x3

0
V

IS
 8

x3
0

S
C

H
R

A
U

B
E

 8
x3

0

4
30

01
75

9
P

O
M

O
LO

 B
R

A
C

C
IO

 O
P

E
R

A
N

TE
O

P
E

R
AT

IN
G

 A
R

M
 K

N
O

B
P

O
M

M
E

A
U

 B
R

A
S

 O
P

E
R

AT
E

U
R

M
O

N
TI

E
R

A
R

M
G

R
IF

F

5
30

35
94

7
M

O
LL

A 
C

O
M

P
R

.B
R

A
C

C
IO

 O
P

E
R

.-Z
N

T 
(S

H
A

)
S

P
R

IN
G

R
E

S
S

O
R

T
FE

D
E

R

6
30

33
24

3R
C

A
R

E
N

AT
U

R
A 

PA
LO

 O
R

IZ
ZO

N
TA

LE
 - 

R
O

S
S

O
O

P
E

R
AT

IN
G

 A
R

M
 P

R
O

TE
C

TI
V

E
 C

O
V

E
R

 - 
R

E
D

P
R

O
TE

C
TI

O
N

 B
R

A
S

 - 
R

O
U

G
E

S
C

H
U

TZ
 F

Ü
R

 A
R

M
G

E
S

TE
LL

 - 
R

O
T

7
43

99
97

1
D

A
D

O
 A

U
TO

B
L.

M
10

 B
A

S
S

O
.6

S
. 7

47
4 

(K
)

S
E

LF
-L

O
C

K
IN

G
 N

U
T 

M
10

E
C

R
O

U
 D

E
 V

E
R

R
O

U
IL

LA
G

E
 M

10
S

E
LB

S
TS

IC
H

E
R

N
D

E
 M

U
TT

E
R

 M
10

8
43

99
96

7
D

A
D

O
 M

10
 6

S
 B

A
S

S
O

 Z
N

T 
55

89
 (K

)
N

U
T 

M
10

E
C

R
O

U
 M

10
M

U
TT

E
R

 M
10

9
43

98
63

3
R

O
N

D
E

LL
A 

10
 (1

0x
18

x2
) Z

N
T 

17
50

 (s
) (

K
)

W
A

S
H

E
R

 D
.1

0 
(1

0x
18

x2
)

R
O

N
D

E
LL

E
 1

0 
(1

0x
18

x2
)

U
N

TE
R

LE
G

S
S

C
H

E
IB

E
 1

0 
(1

0x
18

x2
)

10
30

35
36

2
P

IA
S

TR
A 

B
LO

C
. B

R
.O

P.
ZN

T.
V

E
R

D
E

 (S
H

A
)

O
P

E
R

AT
IN

G
 A

R
M

 L
O

C
K

IN
G

 P
LA

TE
P

LA
Q

U
E

 B
LO

C
A

G
E

 B
R

A
S

A
R

M
S

PA
N

N
P

LA
TT

E

11
43

98
90

0
V

IT
E

 O
TT

O
N

E
 T

E
 M

10
x2

5 
57

39
 (K

)
B

R
A

S
S

 S
C

R
E

W
 1

0x
25

V
IS

 E
N

 L
A

IT
O

N
 M

10
X

25
M

E
S

S
IN

G
S

C
H

R
A

U
B

E
 1

0x
25

12
43

98
78

3
S

P
IN

A 
E

LA
S

TI
C

A 
D

.4
x2

4 
68

74
 (*

) (
K

)
E

LA
S

TI
C

 P
IN

 D
.4

x2
4

C
H

E
V

IL
LE

 E
LA

S
TI

Q
U

E
 D

.4
x2

4
FE

D
E

R
S

TI
FT

 D
.4

x2
4

13
43

98
80

7
R

O
N

D
E

LL
A 

14
 (1

5x
28

x2
,5

)Z
N

T6
59

2 
(K

)
W

A
S

H
E

R
 1

4 
(1

5x
28

x2
,5

)
R

O
N

D
E

LL
E

 1
4 

(1
5x

28
x2

,5
)

B
E

IL
A

G
S

S
C

H
E

IB
E

 1
4 

(1
5x

28
x2

,5
)

14
30

35
36

3
B

R
A

C
C

IO
 O

P
E

R
A

N
TE

 - 
N

E
R

O
O

P
E

R
AT

IN
G

 A
R

M
 - 

B
LA

C
K

B
R

A
S

 O
P

E
R

AT
E

U
R

 - 
N

O
IR

B
E

D
IE

N
U

N
G

S
A

R
M

 - 
S

C
H

W
A

R
Z

15
30

17
97

4
C

O
P

E
R

C
H

IO
 A

N
E

LL
O

 A
M

M
O

R
TI

Z.
 E

S
.4

1 
-L

AV
.

S
H

O
C

K
 A

B
S

O
R

B
. R

IN
G

 C
O

V
E

R
C

O
U

V
E

R
C

LE
 B

A
G

U
E

 A
M

O
R

TI
S

S
E

U
R

S
TO

S
S

D
A

E
M

P
FE

R
R

IN
G

D
E

C
K

E
L

16
30

02
60

1
A

M
M

O
R

TI
Z.

 T
O

R
R

E
TT

A 
E

S
.4

1
M

O
U

N
TI

N
G

 T
O

O
L 

S
H

O
C

K
 A

B
S

O
R

B
E

R
A

M
O

R
TI

S
S

E
U

R
 O

U
TI

L 
D

E
 M

O
N

TA
G

E
M

O
N

TI
E

R
W

E
R

K
ZE

U
G

S
TO

S
S

D
A

E
M

P
FE

R

17
20

36
34

0
V

O
LA

N
TI

N
O

 - 
V

E
D

I N
O

TE
 R

IC
A

M
B

IO
K

N
O

B
P

O
M

M
E

A
U

K
N

O
P

F

18
30

07
06

5
P

E
R

N
O

 F
U

LC
R

O
 B

R
A

C
C

IO
A

R
M

 T
R

U
N

N
IO

N
P

IV
O

T
D

R
E

H
ZA

P
FE

N

19
43

97
89

8
R

A
S

A
M

E
N

TO
 A

C
C

IA
IO

 2
5X

50
X

O
,5

 (K
)

S
TE

E
L 

S
H

IM
 2

5x
50

x0
,5

C
A

LE
 E

N
 A

C
IE

R
 2

5x
50

x0
,5

S
TA

H
LZ

W
IS

C
H

E
N

LA
G

E
 2

5x
50

x0
,5

20
30

07
35

2
R

O
N

D
E

LL
A 

20
,5

X
50

X
6

W
A

S
H

E
R

 2
0,

5x
50

x6
R

O
N

D
E

LL
E

 2
0,

5x
50

x6
B

E
IL

A
G

S
S

C
H

E
IB

E
 2

0,
5x

50
x6

21
43

99
96

3
D

A
D

O
 A

U
TO

B
L.

M
16

 B
A

S
S

O
.6

S
. 7

47
4 

(K
)

S
E

LF
-L

O
C

K
IN

G
 N

U
T 

M
16

E
C

R
O

U
 D

E
 V

E
R

R
O

U
IL

LA
G

E
 M

16
S

E
LB

S
TS

IC
H

E
R

N
D

E
 M

U
TT

E
R

 M
16

22
43

99
95

2
P

O
M

O
LO

 D
.1

4
K

N
O

B
 D

.1
4

P
O

M
M

E
A

U
 D

.1
4

K
U

G
E

LG
R

IF
F 

D
.1

4

23
43

99
96

4
V

IT
E

 T
C

E
I M

 6
x1

0 
8.

8 
ZN

T 
59

31
 (K

)
S

C
R

E
W

 6
x1

0
V

IS
 6

x1
0

S
C

H
R

A
U

B
E

 6
x1

0

24
43

97
89

4
V

IT
E

 T
E

 1
6x

60
 8

.8
 P

F 
ZN

T 
57

37
S

C
R

E
W

 1
6x

60
V

IS
 1

6x
60

S
C

H
R

A
U

B
E

 1
6x

60

25
43

99
82

9
R

O
N

D
E

LL
A 

8 
(8

,4
x1

6x
1,

5)
ZN

T6
59

2 
(K

)
W

A
S

H
E

R
 8

 (8
,4

x1
6x

1,
5)

R
O

N
D

E
LL

E
 8

 (8
,4

X
16

X
1,

5)
U

N
TE

R
LE

G
S

S
C

H
E

IB
E

 8
 (8

,4
x1

6x
1,

5)

26
30

07
09

2
LE

VA
 B

LO
C

C
A

G
G

IO
 S

11
0

LO
C

K
IN

G
 L

E
V

E
R

LE
V

IE
R

 D
E

 B
LO

C
A

G
E

S
P

E
R

R
H

E
B

E
L

27
41

92
97

7
TA

P
P

O
 M

A
S

C
H

IO
 2

61
0 

3/
4”

 (E
26

1)
M

A
LE

 P
LU

G
 2

61
0 

3/
4”

 (E
26

1)
B

O
U

C
H

O
N

 M
A

LE
 2

61
0 

3/
4”

 (E
26

1)
M

Ä
N

N
LI

C
H

E
R

 S
TE

C
K

E
R

 2
61

0 
3/

4”
 

(E
26

1)



5

55



6

Rif.
Ref.

Codice
Code Descrizione Articolo Description Description Beschreibung

1 3002161 BASAMENTO PEDALIERA PEDAL BOX BASE BASE DU PEDALIER PEDALSITZ

2 3003094 PERNO ALLINEAMENTO PED.L.279 - ZNT PIN L=279 AXE L=279 STIFT L=279

3 4399829 RONDELLA 8 (8,4x16x1,5)ZNT6592 (K) WASHER 8 (8,4x16x1,5) RONDELLE 8 (8,4X16X1,5) UNTERLEGSSCHEIBE 8 (8,4x16x1,5)

4 4399946 VITE TE 8x16 8.8 ZNT 5739 (K) SCREW 8x16 VIS 8x16 SCHRAUBE 8x16

5 4399864 ANELLO SEEGER E D.12 7435 (K) SEEGER RING D.12 BAGUE SEEGER D.12 SEEGER-RING D.12

6 3018802 MOLLA RICH.PEDALE STALLONATORE PEDAL RETURN SPRING RESSORT RAPPEL PEDALE RUECKZUGFEDER

7 4399894 MOLLA TAZZA 8,2X18X1 UNI 8737 - DIN 2093 (*) (K) BELLEVILLE WASHER 8,2x18x1 RESSORT 8,2x18x1 FEDER 8,2x18x1

8 4399900 DADO AUTOBL.M 8 BASSO 6.S 7474 (K) SELF-LOCKING NUT M8- LOW.6S. 
7474

ECROU DE VERROUILLAGE M8 SELBSTSPERRENDE MUTTER M8

9 3002159 PEDALE COM. AUTOC./STALL. ALL. CONTROL PEDAL PEDALE DE COMMANDE STEUERPEDAL

10 3002157 PEDALE COM.INVERT. ALL. CONTROL PEDAL PEDALE DE COMMANDE STEUERPEDAL

11 4399892 VITE TE 6x20 8.8 ZNT 5739 (S) (K) SCREW 6x20 VIS 6x20 SCHRAUBE 6x20

12 4397649 VITE TE 6x50 8.8 PF ZNT 5737 (K) SCREW 6x50 8.8 PF ZNT 5737 VIS 6x50 SCHRAUBE 6x50

13 3007953 BOCCOLA D.18x12,5x20,5 PED.INV. BUSH 18x12,5x20,5 DOUILLE D.18X12,5X20,5 BUECHSE D.18X12,5X20,5

14 3017116 MOLLA COMANDO PEDALE INV. D.3,5 S225 PEDAL CONTROL SPRING RESSORT COMMANDE PEDALE PEDALENSTEUERUNGSVENTIL

15 4399889 DADO M 6 6S ZNT 5588 (K) NUT M6 ECROU M6 MUTTER M6

16 4399893 DADO AUTOBL.M 6 BASSO.6S. 7474 (*) (K) SELF-LOCKING NUT M6 ECROU DE VERROUILLAGE M6 SELBSTSICHERNDE MUTTER M6

17 2006040 CAVETTO TERRA SMTG AUTO L=500 EARTHING CABLE CABLE DE TERRE MASSEKABEL

18 4398848 RONDELLA 6 (6,6x18x1,5)ZNT6593 (K) WASHER 6 (6,6x18x1,5) RONDELLE 6 (6,6x18x1,5) BEILAGSSCHEIBE 6 (6,6x18x1,5)

19 4399892 VITE TE 6x20 8.8 ZNT 5739 (S) (K) SCREW 6x20 VIS 6x20 SCHRAUBE 6x20

20 4399996 DADO M 4 6S ALTO ZNT 5587 (K) NUT M4 ECROU M4 MUTTER M4

21 4399703 ROND. DEN.ES.”A” 4,3x8x0,5 ZNT (*) (K) TOOTHED WASHER 4,3x8x0,5 RONDELLE DENTEE 4,3x8x0,5 ZAHNSCHEIBE 4,3X8X0,5

22 4399905 VITE TE 4x12 8.8 ZNT 5739 (K) SCREW 4x12 VIS 4x12 SCHRAUBE 4x12

23 3015342 STAFFA X SUPPORTO INVERT.-ZNT SUPPORT SUPPORT STUETZE

24 4299912 BIELLA PER CAMME CONNECTING ROD BIELLE PLEUELSTANGE

25 3000175 LEVA INVERTITORE REVERSER SWITCH LEVER LEVIER INVERSEUR WENDERHEBEL

26 4398999 VITE AUTOF.TCIC 3,5x13 AB6954 ZNT (K) SELF-TAPPING SCREW 3,5x13 VIS AUTOTARADEUSE 3,5x13 BLECHSCHRAUBE 3,5x13

27 4399044 VITE TCEI M 3x12 12.9 5931 (K) SCREW 3x12 VIS 3x12 SCHRAUBE 3x12

28 4599986 BLOCCAPASSAC. D.9 art.SR 6L-1 CABLE HOLDER D.9 PASSE-CABLE D.9 KABELDURCHGANG D.9

29 4399998 RONDELLA 6 (6,4x12x1,6)ZNT6592 (K) WASHER 6 (6,4x12x1,6) RONDELLE 6 (6,4x12x1,6) UNTERLEGSSCHEIBE 6 (6,4x12x1,6)

30 4398273 VITE AUTOF. TCEI 5,5x19 ZNT (K) SELF-TAPPING SCREW 5,5x19 VIS AUTOTARADEUSE 5,5x19 BLECHSCHRAUBE 5,5x19

31 4398723 VITE TE 6x12 8.8 ZNT 5739 (K) SCREW 6x12 VIS 6x12 SCHRAUBE 6x12

32 4595380 INVERTIT. 32A SONTHEIMER WAB842/32S REVERSER 32A SONTHEIMER INVERSEUR 32A SONTHEIMER UMSCHALTER 32A SONTHEIMER

33 2015455 GR.INVERT.1PH 25A NEW CAVO+SPINA REVERSER UNIT 1PH 25A NEW GR. INVERSEUR 1PH 25A NEW WENDER 1PH 25A NEW

34 3015345 PROTEZIONE X INVERT. SONTHEIMER REVERSER COVER PROTECTION INVERSEUR WENDERSCHUTZ

35 4596081 SPINA + CAVO CSA-UL 15A 125V PLUG + CABLE CSA-UL 15A 125V 
P620

FICHE + CABLE CSA-UL 15A 
125V P620

STECKER + KABEL CSA-UL 15A 
125V P620

36 4299911 BALESTRA A FORCELLA (c) LEAF SPRING RESSORT A LAMES BLATTFEDER

37 4299913 CAMMA DOPPIA DOUBLE CAM CAME DOUBLE DOPPELNOCKEN

38 4299910 CAVALLOTTO GUIDA BIELLA (c) U BOLT CRAMPILLON KRAMPE

39 4399891 VITE AUTOF.TC+ 2,9x6,5 ZNT DIN 7981 (K) SELF-TAPPING SCREW 2,9x6,5 VIS AUTOTARADEUSE 2,9x6,5 BLECHSCHRAUBE 2,9x6,5

40 2002444 GR.VALVOLA LINEA SENZA PERNO VALVE UNIT WITHOUT PIN GROUPE SOUPAPE SANS AXE VENTILGRUPPE OHNE STIFT

41 2035178 GR.VALVOLA STALL. D.E. BEAD BREAKING VALVE GR. CLAPET DECOLLEUR WULSTABDRUCKVENTIL - TAG 
1120

42 3002442 PERNO X VALVOLA GRIFFE/RIBALT. VALVE PIN AXE SOUPAPE VENTILSTIFT

43 4398783 SPINA ELASTICA D.4x24 6874 (*) (K) ELASTIC PIN D.4x24 CHEVILLE ELASTIQUE D.4x24 FEDERSTIFT D.4x24

44 3035999 PERNO VALVOLA STALLONATORE D.E. BEAD BREAKER VALVE PIN AXE CLAPET DECOLLEUR WULSTABDRUECKERVEN-
TIL-STIFT

45 4398783 SPINA ELASTICA D.4x24 6874 (*) (K) ELASTIC PIN D.4x24 CHEVILLE ELASTIQUE D.4x24 FEDERSTIFT D.4x24

46 2033238 GR.VALVOLA AUTOCENTRANTE (SHA) TURNTABLE VALVE UNIT GR. SOUPAPE PLATEAU 
CENTREUR

ZENTRIERTISCHSTEUERVENTIL

47 4198954 RACCORDO 6512 1/8”-8 S.R. (DIRITTO+OR) QUICK UNION 6512 1/8” -8 S.R. RACCORD RAPIDE 1/8” “SCHNELLANSCHLUSS 1/8”””

48 4199929 RACCORDO 1631-01 1/8” UNION 1/8” RACCORD 1/8” “ANSCHLUSS 1/8”””

49 4197819 RACCORDO 6610 1/8”” 8 S.RAP. QUICK UNION 1/8” 8-6 RACCORD RAPIDE 1/8” 8-6 “SCHNELLANSCHLUSS 1/8”” 8-6”

50 3002446 TUBO ELASTOLAN D. 8X6 L=100 ELASTOLAN HOSE 8x6 L=100 TUYAU 8x6 L=100 SCHLAUCH 8x6 L=100

51 3099335 TUBO ELASTOLAN D. 8X6 L=750 ELASTOLAN HOSE 8x6 L=750 TUYAU 8x6 L=750 SCHLAUCH 8x6 L=750

52 4199928 RACCORDO 1631-02 1/8” UNION 1/8” RACCORD 1/8” “ANSCHLUSS 1/8”””

53 4193188 SILENZIATORE 1/8” SILENCER 1/8” SILENCIEUX 1/8” SCHALLDÄMPFER 1/8”

54 3001342 TUBO ELASTOLAN D. 8X6 L=1000 ELASTOLAN HOSE 8x6 L=1000 TUYAU 8x6 L=1000 SCHLAUCH 8x6 L=1000

55 2035913 PEDALIERA SEMIAUT. D.E. PEDAL UNIT PEDALIER PEDALAGGREGAT

56 4399905 VITE TE 4x12 8.8 ZNT 5739 (K)  SCREW 4x12 VIS 4x12 SCHRAUBE 4x12



7

12

3

6

4

9

10

117

8

7

5

12 12 13
13

ed.12/2017 STALLONATORE TAV.4

Rif.
Ref.

Codice
Code Descrizione Articolo Description Description Beschreibung

1 7044151 BRACCIO STALLONATORE SL22 
CON RINFORZI VERN - NERO

BEAD BREAKER ARM 
WITH REINFORCE-
MENTS - BLACK

BRAS DECOLLEUR 
AVEC RENFORTS - 
NOIR

WULSTABDRÜCKARM 
MIT VERSTÄRKUNGEN - 
SCHWARZ

2 7035371 PALETTA STALLONATORE COM-
PL. - VERN FONDO ZNT

BEAD BREAKER SHOV-
EL - COMPLETE

PELLE DECOL-
LE-TALONS - COM-
PLET

KOMPLETTE WULSTAB-
DRÜCKSSCHAUFEL

3 4299952 POMOLO D.14 KNOB D.14 POMMEAU D.14 KUGELGRIFF D.14
4 4399945 VITE TE 16x100 8.8 PF ZNT 5737 

(K)
SCREW 16x100 VIS 16x100 SCHRAUBE 16x100

5 4399963 DADO AUTOBL.M16 BASSO.6S. 
7474 (K)

SELF-LOCKING NUT 
M16

ECROU DE VER-
ROUILLAGE M16

SELBSTSICHERNDE 
MUTTER M16

6 3000114 MOLLA BRACCIO STALLONA-
TORE

SPRING RESSORT ARMFEDER

7 4398178 ANELLO SEEGER E D.40 7435 (K) SEEGER RING D.40 BAGUE SEEGER D.40 SEEGER RING D.40
8 3043422 PERNO ORIENTABILE UNIFICA-

TO D.40 - FOSF. MANGANESE
PIVOT PIN D.40 PIVOT D.40 DREHZAPFEN D.40

9 4393072 VITE TCEI M 6x80 8.8 PF ZNT 
5931

SCREW TCEI M 6x80 8.8 
PF ZNT 5931

VIS TCEI M 6x80 8.8 
PF ZNT 5931

SCHRAUBE TCEI M 6x80 
8.8 PF ZNT 5931

10 4399998 RONDELLA 6 (6,4x12x1,6)
ZNT6592 (K)

WASHER 6 (6,4x12x1,6) RONDELLE 6 
(6,4x12x1,6)

UNTERLEGSSCHEIBE 6 
(6,4x12x1,6)

11 4399893 DADO AUTOBL.M 6 BASSO.6S. 
7474 (*) (K)

SELF-LOCKING NUT 
M6

ECROU DE VER-
ROUILLAGE M6

SELBSTSICHERNDE 
MUTTER M6

12 4398899 MOLLA TAZZA 14,3x34x1,5 (K) BELLEVILLE SPRING 
14,3x34x1,5

RESSORT BEL-
LEVILLE 14,3x34x1,5

BELLEVILLE FEDER 
14,3x34x1,5

13 4396941 DADO M14 6S BASSO ZNT 5589 
(K)

NUT M14 ECROU M14 MUTTER M14



8



9

Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description

1
2
3
4
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

2038743
3009012
4198808
4199201
3038694
4398007
4398725
3038744
3038746
3031738
4394969
4193622 
3035724
4293448
3038052
3009017
2138745
4298823
4299168
3199601
4398146
3199599
3031744
4192639
4199726
2039162
4198883

GR.CILINDRO STALL. D. 200
MOLLA A CLIPS
SILENZIATORE 1/4” SPEC. D.24
VALVOLA SCARICO RAPIDO DA 1/4”
FLANGIA POSTERIORE CILINDRO
DADO FLANGIATO M6 ZNT DIN 6923
DADO AUTOBL.MA18 ALTO DIN 982 (K)
CAMICIA CILINDRO STALLONATORE
TIRANTE CILINDRO STALL.
ASTA CIL.STALL.S.E. D 200 (SHA)
DADO M18x1,5 MEDIO 5588 ZNT
GUARNIZIONE 198X180X12
PISTONE CILINDRO STALL.
ANELLO OR 4750 D.190,1X3,53
BOCCOLA PER CILINDRO STALL.   
PERNO FULCRO CIL. STALL.
FLANGIA ANTERIORE CILINDRO
FASCIA DI GUIDA ASTA CILINDRO
ANELLO OR 3081 D.20,29x2,62
ANELLO RASCH.BID.L7 NSW 20 30
RASAMENTO 24x30x1
ANELLO SEEGER I D.30 JV
AMMORTIZZATORE D. 21X70X5
RACC. 6522 1/4”-8 (90° GIR) CORTO
NIPPLO 1/4” ART.2500
GR.VALVOLA SCARICO RAPIDO
RACCORDO S6500 1/4”-8 S.RAPIDO

BEAD BREAKER CYLINDER D.200
SPRING
SILENCER 1/4”
QUICK RELIEF VALVE 1/4”
REAR FLANGE
FLANGED NUT M6
SELF-LOCKING NUT M18
CYLINDER LINER
CYLINDER TIE ROD
CYLINDER SHAF
NUT M18x1,5
SEAL 198X180X12
CYLINDER PISTON
O-RING D.190,1X3,5
DOUILLE                       
CYLINDER TRUNNION              
FRONT FLANGE
NYLON GUIDE
O-RING 20,29x2,62
SCRAPER
STEEL SHIM 24x30x1
SEEGER RING D.30
SHOCK-ABSORBER D.21X70X5 
UNION 1/4 SHORT THREAD
NIPPLE 1/4”
VALVE GROUP
QUICK UNION 1/4”



10

41



11

Rif.
Ref.

Codice
Code Descrizione Articolo Description Description Beschreibung

1 3043497 PIATTO AUTOCENTRANTE STELLA ROUND STAR SHAPE TURNTABLE PLATEAU CENTREUR ZENTRIERTISCH

2 3000062 PROTEZIONE CENTRALE PIATTO PROTECTION PROTECTION SCHUTZ

3 4399391 VITE TSPEI M 8x25 12.9 5933 (*) (K) SCREW TCEI 8x25 12.9 5933 VIS TCEI 8x25 12.9 5933 SCHRAUBE TCEI 8x25 12.9 5933

4 4398037 VITE TCEI M10x1,25x25 12.9 TF 5931 () (K) SCREW 10x1,25x25 VIS 10x1,25x25 SCHRAUBE 10x1,25x25

5 3002297 GRIFFA BLOCCAGGIO MAGGIORATA CLAMP MORS SPANNKLAUE

6 2107387 SCORREVOLE GT UNIF.-ZNT B. GT SLIDE PATIN GT GT SCHLITTEN

7 3015187 PERNO GUIDA SCORREV. ZINCATO GUIDE PIN AXE GUIDAGE FUEHRUNGSSTIFT

8 3043093 PIASTRINA AUTOCENTRANTE PLATE PLAQUE PLATTE

9 2143078 GUIDA SCORREVOLE CON PERNO SENZA 
GUIDATUBI

SLIDING GUIDE WITH PIN W/O PIPE 
GUIDE

GUIDE PATIN + AXE, SANS 
GUIDAGE TUYAUX

SCHLITTENFÜHRUNG  + STIFT, 
OHNE SCHLAUCHFUEHRUNG

10 2112878 GUIDA SCORR.22” UNIF.-ZNT VERDE SLIDING GUIDE 22” GUIDAGE COULISSANT 22” “GLEITFUEHRUNG 22”””

11 4398637 RONDELLA 12x21x2,5 UNI1750 ZNT (K) WASHER D.12x21x2,5 UNI1750 RONDELLE D.12x21x2,5 UNI1750 UNTERLEGSSCHEIBE D.12x21x2,5 
UNI1750

12 4399864 ANELLO SEEGER E D.12 7435 (K) SEEGER RING D.12 BAGUE SEEGER D.12 SEEGER-RING D.12

13 3009778 RONDELLA SPEC. D.16x46,9x13-ZNT WASHER D.16x46,9x13 RONDELLE D.16x46,9x13 BEILAGSSCHEIBE D.16x46,9x13

14 4399981 RONDELLA 12 (13x24x2,5)ZNT6592 (K) WASHER 12 (13x24x2,5) RONDELLE 12 (13x24x2,5) BEILAGSSCHEIBE 12 (13x24x2,5)

15 4392980 VITE TE 12x1,25x50 8.8PF 5738 (grezza) (K) SCREW 12x1,25x50 VIS 12x1,25x50 SCHRAUBE 12x1,25x50

16 2143077 GUIDA SCORREVOLE COMPLETA DI 
GUIDATUBI

SLIDING GUIDE - COMPLETE, WITH 
PIPE GUIDE

GUIDE PATIN - COMPLETE, 
AVEC GUIDAGE TUYAUX

SCHLITTENFÜHRUNG  - KOMPLETT, 
MIT SCHLAUCHFUEHRUNG

17 3043500 PASSATUBI PIATTO AUTOCENTRANTE PIPE COVER COUVRE TUYAUX SCHLAUCHSCHUTZ

18 3032956 MOZZO FILETTATTO PIATTI 
AUTOCENTRANTI

THREADED HUB FOR TURNTABLE MOYEAU TARAUDE’ PLATEAU 
CENTR.

GEWINDENABE FÜR 
ZENTRIERTISCH

19 3006876 SPESSORE SCORR.UNIF. 1,5-ZNT. SHIM CALE DISTANZSTUECK

20 4399932 ANELLO SEEGER E D.65 7435 (K) SEEGER RING D.65 BAGUE SEEGER D.65 SEEGER-RING D.65

21 2036483 FLANGIA AUTOCENTRANTE x DOPPIA 
GIOSTRA

DOUBLE TURNTABLE FLANGE BRIDE DOUBLE PLATEAU 
CENTR.

DOPPELFLANSCH FÜR 
ZENTRIERTISCH

22 3017302 BOCCOLA 12/18/6,5-CRBNTR 02/03 
HRC55/60

FERRULE 12/18/6,5 GOUPILLE 12/18/6,5 BUECHSE 12/18/6,5

23 3036391 DISTANZIALE BIELLA DOPPIA GIOSTRA CONNECTING ROD SPACER ENTRETOISE BIELLE ABSTANDSTÜCK

24 4198954 RACCORDO 6512 1/8”-8 S.R. 
(DIRITTO+OR)

QUICK UNION 6512 1/8” -8 S.R. RACCORD RAPIDE 1/8” “SCHNELLANSCHLUSS 1/8”””

25 3199599 ANELLO SEEGER I D.30 JV (K) SEEGER RING D.30 BAGUE SEEGER D.30 SEEGER-RING D.30

26 4398146 RASAMENTO 24x30x1 (*) (K) STEEL SHIM 24x30x1 CALE EN ACIER 24x30x1 STAHLZWISCHENLAGE 24x30x1

27 3199601 ANELLO RASCH.BID.L7 NSW 20 30 6/CO SCRAPER RING SEGMENT RACLEUR KRATZSCHEIBE

28 3015024 FLANGIA ANTER.D.75-PRF FLANGE BRIDE FLANSCH

29 4397678 DADO FLANGIATO M8 ZNT DIN 6923 (K) FLANGED NUT M8 ECROU BORDE’’ M8 FLANSCHMUTTER M8

30 3008859 ASTA CIL. P.A.3 L=453 ZNT CYLINDER ROD L=453 TIGE VERIN L=453 ZYLINDERSTANGE L=453

31 3008860 VITE SPECIALE TE M8x431 ZNT B. BOLT M8x1,25x431 VIS M8X1,25X431 SCHRAUBE M8x1,25x431

32 4299168 ANELLO OR 3081 D.20,29x2,62 O-RING 20,29x2,62 JOINT OR D.20,29x2,62 O-RING 20,29X2,62

33 4298822 ANELLO OR 842 D.68,26x3,53 O-RING D.68,26x3,53 JOINT OR D.68,26x3,53 O-RING D.68,26x3,53

34 3033500 CAMICIA CILINDRO L=405 CYLINDER LINER L=405 CHEMISE VERIN L=405 ZYLINDERMANTEL L=405

35 4399976 DADO M 8 6S ZNT 5588 (K) NUT M8 ECROU M8 MUTTER M8

36 4198856 PISTONE MONOBLOCCO TDUOP D.75 PISTON D.75 PISTON D.75 KOLBEN D.75

37 4398753 RONDELLA 12,5x30x3 ZNT. (S) (K) WASHER D.12,5x30x3 RONDELLE D.12,5x30x3 UNTERLEGSSCHEIBE D.12,5x30x3

38 4399865 DADO AUTOBL.M12 BASSO.6S. 7474 (K) SELF-LOCKING NUT M12 ECROU DE VERROUILLAGE 
M12

SELBSTSICHERNDE MUTTER M12

39 3015023 FLANGIA POSTER.D.75-PRF FLANGE BRIDE FLANSCH

40 2033499 CILINDRO 12’’-24’’ CYLINDER 12’’-24’’ VERIN 12’’-24’’ ZYLINDER 12’’-24’’

41 4395179 VITE TE 16x1,5x45 8.8 ZNT 5740 (K)  SCREW TE 16x1,5x45 8.8 5740 VIS TE 16x1,5x45 8.8 5740 SCHRAUBE TE 16x1,5x45 8.8 5740

49 4292638 RACCORDO GIREVOLE “DOPPIO Y” GT “””GT DOUBLE Y”” ROTATING UNION” RACCORD EN “DOUBLE Y” PIVOTANT - GT GT DOPPEL-DREHANSCHLUSS

50 3000898 TUBO ELASTOLAN D. 8X6 L=260 ELASTOLAN HOSE 8x6 L=260 TUYAU 8x6 L=260 SCHLAUCH 8x6 L=260

51 3002183 TUBO RILSAN 14x11 L=870 RILSAN HOSE 14x11 L=870 TUYAU RILSAN 14X11 L=870 SCHLAUCH 14x11 L=870

52 3099335 TUBO ELASTOLAN D. 8X6 L=750 ELASTOLAN HOSE 8x6 L=750 TUYAU 8x6 L=750 SCHLAUCH 8x6 L=750

53 3006478 TUBO POLIUR.10X6,5 L=310 POLYURETHAN HOSE 10x6,5 L=310 TUYAU 10x6,5 L=310 SCHLAUCH 10x6,5 L=310

54 3000634 TUBO ELASTOLAN D. 8X6 L=530 HOSE 8x6 L=530 TUYAU 8x6 L=530 SCHLAUCH 8x6 L=530

56 4197207 RACCORDO “T” 6420 10-1/8 CHIUSO (sp) UNION TEE 1/8” 10-8 RACCORD EN T 1/8” 10-8 “T-VERSCHRAUBUNG 1/8”” 10-8”

57 4198035 RACCORDO DRITTO 1/4”-10 A.112 UNION 1/4” RACCORD 1/4” “ANSCHLUSS 1/4”””

58 3006477 TUBO POLIUR.10X6,5 L=335 POLYURETHAN HOSE 10x6,5 L=335 TUYAU 10x6,5 L=335 SCHLAUCH 10x6,5 L=335

59 3006479 TUBO POLIUR.10X6,5 L=430 POLYURETHAN HOSE 10x6,5 L=430 TUYAU 10x6,5 L=430 SCHLAUCH 10x6,5 L=430

60 4297520 ANELLO OR 153 D.49,21X3,53 O-RING 153 D.49,21x3,53 JOINT OR 153 D.49,21X3,53 O-RING 153 D,49,21X3,53

61 3001996 VITE X RACC.GIREV.TUBL. (K) SCREW VIS SCHRAUBE

62 3008646 DISTANZ. X OR GT (D.55 x 1,5) O-RING SPACER (D.55x1,5) ENTRETOISE DISTANZSTUECK



12

10

Rif.
Ref.

Codice
Code Descrizione Articolo Description Description Beschreibung

1 3015133 UTENSILE INT.OR.STRONG-
NICHEL. CHIM.

MOUNTING TOOL OUTIL DE MONTAGE MONTIERWERKZEUG

2 3013650 INSERTO INFER. X TORR. 
INTEGR.

PLASTIC LOWER 
INSERT

INSERT EN PLAS-
TIQUE

KUNSTSTOFFEIN-
SATZSTUECK

3 3006689 INSERTO PLAST. X TORR. 
INTEGR.

PLASTIC INSERT INSERT EN PLAS-
TIQUE

KUNSTSTOFFEIN-
SATZSTUECK

4 4395804 RONDELLA DIN6319 “G” 
14,2x35x5 (*) (K)

WASHER DIN6319 “G” 
14,2x35x5

RONDELLE DIN6319 
“G” 14,2x35x5

“BEILAGSSCHEI-
BE DIN6319 “”G”” 
14,2x35x5”

5 4395805 RONDELLA “C” 10,2x21x4 
DIN6319 (*) (K)

WASHER DIN6319 “C” 
10,2x21x4

RONDELLE DIN6319 
“C” 10,2x21x4

“BEILAGSSCHEI-
BE DIN6319 “”C”” 
10,2x21x4”

6 4399228 VITE TE 10x25 10.9 ZNT 5739 (K) SCREW 10x25 VIS 10x25 SCHRAUBE 10x25
7 4398176 TASSELLO FISCHER X FO-

TOC.INCAS
SCREW ANCHOR VIS D’’ANCRAGE DUEBEL

8 4399958 SPINA CIL.RETT. 5x24 6364A 
(K)

PARALLEL PIN 5x24 AXE CYLINDRIQUE 
5x24

ZYLINDERSTIFT 5x24

9 4398426 VITE STEI 12x16 P.CONICA 
5927 (K)

SCREW 12x16 VIS 12x16 SCHRAUBE 12X16

10 2031851 TORRETTA INTEGR.
OR.STRONG (SHA) COMPL.

MOOUNTING TOOL OUTIL DE MONTAGE MONTAGEKOPF



13



14

Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Articolo Description Description Beschreibung

1 2041711 GR. RIDUTTORE 
SENZA PULEGGIA

GEARBOX W/O 
PULLEY

REDUCTEUR SANS 
POULIE

REDUKTOR OHNE 
SCHEIBE 

2 4395644 VITE TE 10x160 8.8 PF 
ZNT 5737

SCREW TE 10x160 VIS TE 10x160 SCHRAUBE TE 
10x160

3 3010863 PULEGGIA RIDUTT. 
SMTG AUTO-PV

GEARBOX PULLEY POULIE REDUC-
TEUR

REDUKTORSCHEI-
BE

4 4396941 DADO M14 6S BASSO 
ZNT 5589 (K)

NUT M14 ECROU M14 MUTTER M14

5 4398807 RONDELLA 14 
(15x28x2,5)ZNT6592 
(K)

WASHER 14 
(15x28x2,5)

RONDELLE 14 
(15x28x2,5)

BEILAGSSCHEIBE 
14 (15x28x2,5)

6 4296813 CINGHIA PV 610 J6 BELT PV 610 J6 COURROIE RIEMEN
7 4399922 VITE STEI 8x14 P.CIL. 

5925 (K)
SCREW 8x14 5925 VIS 8x14 SCHRAUBE 8x14

8 3011263 PULEGGIA MOTORE 
SMTG A.60Hz DE50

MOTOR PULLEY POULIE MOTEUR MOTORSCHEIBE

9 4398947 VITE TE 8x35 8.8 PF 
ZNT 5737 (K)

SCREW 8x35 VIS 8x35 SCHRAUBE 8x35

10 4399967 DADO M10 6S BASSO 
ZNT 5589 (K)

NUT M10 ECROU M10 MUTTER M10

11 4399972 VITE TE 10x90 8.8 
ZNT 5739 (K)

SCREW 10x90 VIS 10x90 SCHRAUBE 10x90

12 4395085 RONDELLA 10 
(10,5x25x2)ZNT6592 
(*) (K)

WASHER 10 
(10,5x25x2)

RONDELLE 10 
(10,5x25x2)

BEILAGSSCHEIBE 
(10,5x25x2)

13 4393184 VITE TE 10x150 8.8 PF 
ZNT 5737

SCREW TE 10x150 
8.8 PF ZNT 5737

VIS TE 10x150 8.8 
PF ZNT 5737

SCHRAUBE TE 
10x150 8.8 PF ZNT 
5737

14 4399863 RONDELLA 8 (9x24x2) 
ZNT 6593 (K)

WASHER 8 (9x24x2) RONDELLE 8 
(9x24x2)

BEILAGSSCHEIBE 8 
(9x24x2)

15 4399900 DADO AUTOBL.M 8 
BASSO 6.S 7474 (K)

SELF-LOCKING 
NUT M8- LOW.6S. 
7474

ECROU DE VER-
ROUILLAGE M8

SELBSTSPERRENDE 
MUTTER M8

16 4598499 MOT.1PH 115V. HP1,2 
60Hz

MOTOR 1PH 115V 
60HZ

MOTEUR 1PH 115V 
60HZ

MOTOR 1PH 115V 
60HZ

17 3038015 SUPP. MOTORE 
SL11/22 .-ZNT B.

MOTER SUPPORT SUPPORT MO-
TEUR

MOTOR HALTER

18 3000181 RONDELLA AMM. 
MOTORE

WASHER RONDELLE BEILAGSSCHEIBE



15



16

Rif.
Ref.

Codice
Code Descrizione Articolo Description Description Beschreibung

1 7035938 PALO SALDATO PA ECO - VERN 
NERO FONDO ZNT

PA ECO WELDED ARM PA ECO GESCHWEIßTES 
ARM

2 7019443 BRACCIO 1 - VERN NERO FONDO ZNT ARM 1 BRAS 1 ARM 1
3 7039032 BRACCIO 2 VERN - NERO FONDO 

ZNT
ARM 2 BRAS 2 ARM 2

4 7033390 BRACCIO DISCO INFERIORE P.A. 
CA - VERN NERO FONDO ZNT

P.A. LOWER DISK ARM P.A. UNTERE SCHEIBE

5 7036723 CARRELLO SALDATO ANTERIORE 
PA ECO - VERN NERO FONDO ZNT

PA ECO FRONT CAR-
RIAGE

PA ECO VORDERER WAGEN

6 4396312 VITE TE 16x110 8.8 PF ZNT 5737 (K) SCREW 16x110 VIS 16x110 SCHRAUBE 16x110
7 4399828 RONDELLA 16 (17x30x3) ZNT 6592 

(K)
WASHER 16 (17x30x3) RONDELLE 16 (17x30x3) BEILAGSSCHEIBE 16 

(17x30x3)
8 4399120 VITE TSPEI M10x20 10.9 ZNT 5933 

(K)
SCREW TSPEI M10x20 10.9 
ZNT 5933

VIS 10x20 SCHRAUBE 10X20

9 3009088 RONDELLA D.18,8x45x4 -ZNT B. WASHER D.18,8x45x4 RONDELLE D.18,8x45x4 BEILAGSSCHEIBE 
D.18,8x45x4

10 3010284 POMOLO D.14x45 FORO M5 ZNT KNOB D.14X45 M5 POMMEAU D.14x45 M5 KUGELGRIFF D.14x45 M5
11 3011135 CARENATURA COM.P.A. S.2001-

ABS NERO
ARM FRAME BATI BRAS ABS VERKLEIDUNG

12 4399897 VITE TE 4x25 8.8 PF ZNT 5737 (K) SCREW 4x25 VIS 4x25 SCHRAUBE 4x25
13 2019757 GR.VALVOLA HP2 VALVE UNIT  GR. CLAPET VENTIL
14 3010283 IMPUGNATURA D.25 M10 ZINC. B. HANDLE D.25 M10 POIGNEE D.25 M10 HANDGRIFF D.25 M10
15 4398284 VITE STEI 10x30 P.P. 5923 (K) SCREW 10x30 5923 VIS 10X30 SCHRAUBE 10x30
16 3002311 RONDELLA D.10,5x45x4 -ZINCATA WASHER D.10,5x45x4 RONDELLE D.10,5x45x4 BEILAGSSCHEIBE D.10,5x45x4
17 2108983 BRACCIO 3 P.A.3-ZNT B. ARM 3 BRAS 3 ARM 3
18 3006862 PERNO SUP.DISCO ST.BRUNITO DISK PIN AXE DISQUE PLATTENSTIFT
19 3006886 DISCO STALLONATORE BEAD BREAKING DISK DISQUE DECOLLE-TAL-

ONS
WULSTABDRUECKPLATTE

20 4399300 VITE TCEI M 6x12 8.8 ZNT 5931 (K) SCREW 6x12 VIS 6x12 SCHRAUBE 6x12
21 2131710 SCORR.BRACCIO P.A. CA1-ZNT B. ARM SLIDING BLOCK PATIN BRAS ARMFÜHRUNG
22 3008404 PREMITALLONE NYLON NERO BEAD-PRESSING TOOL -- 

NYLON -- BLACK
PRESSE-TALON -- NY-
LON -- NOIR

WULSTDRUECKER

23 4399863 RONDELLA 8 (9x24x2) ZNT 6593 (K) WASHER 8 (9x24x2) RONDELLE 8 (9x24x2) BEILAGSSCHEIBE 8 (9x24x2)
24 4399298 VITE TCEI M 8x16 8.8 ZNT 5931 (K) SCREW 8x16 VIS 8x16 SCHRAUBE 8x16
25 4393900 VITE TCEI M10x30 8.8 ZNT 5931 (K) SCREW TCEI 10x30 8.8 

ZNT 5931
VIS TCEI 10x30 8.8 ZNT 
5931

SCHRAUBE TCEI 10x30 8.8 
ZNT 5931

26 4399963 DADO AUTOBL.M16 BASSO.6S. 7474 
(K)

SELF-LOCKING NUT M16 ECROU DE VERROUIL-
LAGE M16

SELBSTSICHERNDE MUT-
TER M16

27 7036729 FASCIA POSTERIORE CARRELLO 
PA ECO - GREZZA

PA ECO CARRIAGE REAR 
BAND

PA ECO WAGEN-HINTERES 
BAND

28 4399971 DADO AUTOBL.M10 BASSO.6S. 7474 
(K)

SELF-LOCKING NUT M10 ECROU DE VERROUIL-
LAGE M10

SELBSTSICHERNDE MUT-
TER M10

29 3019627 PATTINO HP 2 SLIDING BLOCK PATIN GLEITSCHUH
30 4399228 VITE TE 10x25 10.9 ZNT 5739 (K) SCREW 10x25 VIS 10x25 SCHRAUBE 10x25
31 4399378 RONDELLA 10 (10,5x21x2)ZNT6592 

(K)
WASHER D.10 (10,5x21x2) RONDELLE D.10 

(10,5x21x2)
UNTERLEGSSCHEIBE 10 
(10,5x21x2)

32 4399969 DADO M10 6S ALTO ZNT 5587 (K) NUT M10 ECROU M10 MUTTER M10
33 4399865 DADO AUTOBL.M12 BASSO.6S. 7474 

(K)
SELF-LOCKING NUT M12 ECROU DE VERROUIL-

LAGE M12
SELBSTSICHERNDE MUT-
TER M12

34 3000599 PERNO X CROC. M12 L=50 TCEI 
(12.9)

 PIN M12 L=50 AXE M12 L=50 STIFT M12 L=50

35 2012714 GR.CILINDRO TRASL.N-STEP1 INT. CYLINDER VERIN ZYLINDER
36 3031764 PERNO ADATTATORE CORSA CIL-

INDRO P.A.
ADAPTOR PIN AXE D’ADAPTATION ADAPTERSTIFT

37 4393641 COPIGLIA “R” FILO 3 8833 ZNT (K) SPLIT PIN “R” GOUPILLE “R” “SPLINT “”R”””
38 4399976 DADO M 8 6S ZNT 5588 (K) NUT M8 ECROU M8 MUTTER M8
39 4294029 PUFFER 24/28 M8 BUMPER 24/28 M8 BUTOIR 24/28 M8 PUFFER 24/28 M8



17

82

75 F
39



18

Rif.
Ref.

Codice
Code Descrizione Articolo Description Description Beschreibung

1 4399890 VITE TCEI M 6x20 8.8 ZNT 5931 
(*) (K)

SCREW 6x20 VIS 6x20 SCHRAUBE 6x20

2 4399889 DADO M 6 6S ZNT 5588 (K) NUT M6 ECROU M6 MUTTER M6
3 4399892 VITE TE 6x20 8.8 ZNT 5739 (S) 

(K)
SCREW 6x20 VIS 6x20 SCHRAUBE 6x20

4 2110288 PEDALINO GT -ZINCATO B. GT PEDAL PEDALE PEDAL
5 3010287 SUPPORTO PEDAL. GT-ZINCA-

TO B.
PEDAL SUPPORT SUPPORT PEDALES PEDALTRAEGER

6 2033240 GR.VALVOLA GT VALE VENTILSATZ GT
7 4199098 RACCORDO S6500 1/8” 6-4 

S.RAPID
 QUICK UNION 1/8” 6-4 RACCORD RAPIDE 1/8” 

6-4
“SCHNELLANSCHLUSS 
1/8”” 6-4”

9 4298942 MOLLA VERDE CL d. 20X25 SPRING D.20x25 RESSORT D.20x25 FEDER D.20x25
10 4399999 VITE TCEI M 6x25 8.8 ZNT 5931 

(S) (K)
SCREW 6x25 VIS 6x25 SCHRAUBE 6x25

12 3000141 MOLLA RITORNO PEDALE PEDAL RETURN SPRING RESSORT FEDER
13 4197819 RACCORDO 6610 1/8”” 8 S.RAP. QUICK UNION 1/8” 8-6 RACCORD RAPIDE 1/8” 

8-6
“SCHNELLANSCHLUSS 
1/8”” 8-6”

14 4399100 COPIGLIA D.3,2X30 ZNT 1336 SPLIT PIN D.3,2x30 GOUPILLE D.3,2x30 SPLINT D.3,2X30
15 4399998 RONDELLA 6 (6,4x12x1,6)

ZNT6592 (K)
WASHER 6 (6,4x12x1,6) RONDELLE 6 (6,4x12x1,6) UNTERLEGSSCHEIBE 6 

(6,4x12x1,6)
16 4399897 VITE TE 4x25 8.8 PF ZNT 5737 

(K)
SCREW 4x25 VIS 4x25 SCHRAUBE 4x25

17 4399895 DADO AUTOBL.M 4 BASSO.6S. 
7474 (K)

SELF-LOCKING NUT M4 ECROU DE VERROUIL-
LAGE M4

SELBSTSICHERNDE MUT-
TER M4

18 3001853 LEVETTA COMANDO VALVO-
LA -ZNT (c)

VALVE CONTROL LEVER LEVIER COMMANDE 
SOUPAPE

VENTILSTEUERHEBEL

19 3002183 TUBO RILSAN 14x11 L=870 RILSAN HOSE 14x11 L=870 TUYAU RILSAN 14X11 
L=870

SCHLAUCH 14x11 L=870

20 4398999 VITE AUTOF.TCIC 3,5x13 
AB6954 ZNT (K)

SELF-TAPPING SCREW 
3,5x13

VIS AUTOTARADEUSE 
3,5x13

BLECHSCHRAUBE 3,5x13

21 3001585 FLANGIA X VALVOLA 3001583 FLANGE BRIDE FLANSCH
22 4299000 ANELLO OR 9,8x3,85 O-RING 9,8x3,85 JOINT OR 9,8x3,85 O-RING 9,8x3,85
23 3001849 ASTA X VALVOLA PNEU. GT TN VALVE ROD TIGE SOUPAPE VENTILSTANGE
24 3001584 DISTANZIALE X VALVOLA 

3001583
SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUECK

25 3001583 VALVOLA DISTRIB.-SENZA 
CHIAVET

DISTRIBUTION VALVE SOUPAPE DISTRIBU-
TION

VENTIL

26 4198954 RACCORDO 6512 1/8”-8 S.R. 
(DIRITTO+OR)

QUICK UNION 6512 1/8” 
-8 S.R.

RACCORD RAPIDE 1/8” “SCHNELLANSCHLUSS 
1/8”””

27 4199161 TAPPO MASCHIO 2611 1/8” 1/8” PLUG BOUCHON 1/8” “VERSCHRAUBUNG 1/8”””
28 4198435 VALV.SIC.1/8” 0/4 BAR+RIV+-

CAPP. (marc.blu)
SAFETY VALVE 1/8” 0/4 
BAR

SOUPAPE DE SECURITE’’ 
1/8” 0/4 BAR

“SICHERHEITSVENTIL 
1/8”” 0/4 BAR”

29 4199928 RACCORDO 1631-02 1/8” UNION 1/8” RACCORD 1/8” “ANSCHLUSS 1/8”””
30 4294322 ANELLO OR 3112 D. 28,24x2,62 O-RING 3112 D. 28,24x2,62 JOINT TORIQUE 3112 D. 

28,24x2,62
O-RING 3112 D. 28,24x2,62

31 2017491 GR.VALVOLA PNEUM. 1” 
COMPL.

PNEUM. VALVE UNIT 1” GR. CLAPET PNEUM. 1” “DRUCKLUFTVENTIL 1”””

32 2017495 MEMBRANA VALVOLA SOFFI-
AGGIO

VALVE DIAPHRAGM MEMBRANE CLAPET VENTILDIAPHRAGMA

33 3002110 TUBO ELASTOLAN 6X4 L=580 ELASTOLAN HOSE 6x4 
L=580

TUYAU 6x4 L=580 SCHLAUCH 6x4 L=580

34 3017494 FORCELLA A “U” U-FORK FOURCHE EN “U” U-GABEL
35 4194765 CURVA 90° 1”/Z M/F COR-

TA-ZNT N.
90° M/F 1” UNION RACCORD 90° M/F 1” “ANSCHLUSS 90° M/F 1”””

36 2017906 GR.RACC.1” 2 OR X VALV.GT QUICK UNION RACCORD RAPIDE SCHNELLKUPPLUNG
37 4198173 REGOLATORE 1/4” 3,5 BAR REGULATOR 1/4” 3,5 BAR REGULATEUR 1/4” 3,5 

BAR
“DRUCKREGLER 1/4”” 3,5 
BAR”



19

Rif.
Ref.

Codice
Code Descrizione Articolo Description Description Beschreibung

39 3000635 SPIRALE RILSAN 8X6 L=2300 RILSAN SPIRAL D.8x6 
L=2300

SPIRALE RILSAN 8x6 
L=2300

SPIRALE RILSAN 8x6 
L=2300

40 4398848 RONDELLA 6 (6,6x18x1,5)
ZNT6593 (K)

WASHER 6 (6,6x18x1,5) RONDELLE 6 (6,6x18x1,5) BEILAGSSCHEIBE 6 
(6,6x18x1,5)

41 4398723 VITE TE 6x12 8.8 ZNT 5739 (K) SCREW 6x12 VIS 6x12 SCHRAUBE 6x12
42 4398634 ANELLO SEEGER E D.10 7435 SEEGER RING D.10 BAGUE SEEGER D.10 SEEGER RING D.10
43 4198703 VALV.SIC.1/4”0/11 INAM-

OV.+ANELLO
SAFETY VALVE 1/4” CLAPET DE SECURITE’’ 

1/4”
“SICHERHEITSVENTIL 
1/4”””

44 3017573 RACCORDO INNESTO RAPIDO 
1”-BRUN.

QUICK UNION RACCORD RAPIDE SCHNELLKUPPLUNG

45 4294755 ANELLO OR 2100 D.25,12x1,78 O-RING 2100 D.25,12x1,78 JOINT TORIQUE 2100 
D.25,12x1,78

O-RING 2100 D.25,12x1,78

46 3099335 TUBO ELASTOLAN D. 8X6 
L=750

ELASTOLAN HOSE 8x6 
L=750

TUYAU 8x6 L=750 SCHLAUCH 8x6 L=750

47 4196440 FASCETTA A COLLARE L20 
32-35

BAND COLLIER BAENDCHEN

49 4199929 RACCORDO 1631-01 1/8” UNION 1/8” RACCORD 1/8” “ANSCHLUSS 1/8”””
53 4198884 RACCORDO S6510 1/4”-8 S.R. QUICK UNION 1/4” RACCORD RAPIDE 1/4” “SCHNELLANSCHLUSS 

1/4”””
54 4399893 DADO AUTOBL.M 6 BASSO.6S. 

7474 (*) (K)
SELF-LOCKING NUT M6 ECROU DE VERROUIL-

LAGE M6
SELBSTSICHERNDE MUT-
TER M6

64 2014797 CENTRAL.PN.GT 1200 KPA/PSI/
BAR-REV

GT PNEUM. UNIT 1200 
KPA/PSI/BAR-REV

CENTRALE PNEUM. GT 
1200 KPA/PSI/BAR-REV

GT DRUCKLUFTSTEUERE-
INHEIT 1200 KPA/PSI/
BAR-REV

65 2037129 GR. TUBO CENTRALINA 
L=1400

CONTROL UNIT PIPE 
L=1400

TUYAU UNITE DE COM-
MANDE L=1400

STEUEREIN-
HEITSCHLAUCH L=1400

66 4198908 RACCORDO 2020 1/4” F/M UNION 1/4” RACCORD 1/4” “ANSCHLUSS 1/4”””
67 4198883 RACCORDO S6500 1/4”-8 

S.RAPIDO
QUICK UNION 1/4” RACCORD RAPIDE 1/4” “SCHNELLANSCHLUSS 

1/4”””
68 7015109 LAMIERA POSTER.GT- VERN 

NERO FONDO ZNT
GT BACK COVER SHEET - 
BLACK

GT HINTERES DECK-
BLATT-SCHWARZ

69 4399903 RONDELLA 4 (4,5x12x1,5)
ZNT6593 (*) (K)

WASHER 4 (4,5x12x1,5) RONDELLE 4 (4,5x12x1,5) BEILAGSSCHEIBE 4 
(4,5x12x1,5)

70 4398945 VITE AUTOPERF. TCB 4x12,6 
ZNT (4,2 X 13) (K)

SELF-TAPPING SCREW 
4x12,6

VIS AUTOTARADEUSE 
4x12,6

BLECHSCHRAUBE 4x12,6

71 4399901 VITE TE 8x30 8.8 ZNT 5739 (K) SCREW 8x30 VIS 8x30 SCHRAUBE 8x30
72 3015111 RIPARTITORE 4 VIE F1/4” DISTRIBUTION FRAME REPARTITEUR VERTEILER
73 4399976 DADO M 8 6S ZNT 5588 (K) NUT M8 ECROU M8 MUTTER M8
74 4198578 RACCORDO 6521 1/4”-8/6 S01 

GIREV. (sp)
ROTATING UNION 1/4” 
8-6

RACCORD PIVOTANT 
1/4” 8-6

“DREHANSCHLUSS 1/4”” 
8-6”

75 4399256 ROND. RAME 1/4” (13x19x1,5) 
(K)

COPPER WASHER 1/4” 
D.13x19x1,5

RONDELLE EN CUIVRE 
1/4” D.13x19x1,5

“KUPFERSCHEIBE 1/4”” 
D.13x19x1,5”

76 4198670 COLONNETTA 2525 1/4” H=43 STUD BOLT 1/4” H=43 COLONNETTE 1/4” H=43 “BUNDSCHRAUBE 1/4”” 
H=43”

78 7015108 LAMIERA ANTER.GT- VERN 
NERO FONDO ZNT

GT FRONT COVER SHEET 
- BLACK

GT VORDERES DECK-
BLATT-SCHWARZ

80 4299354 PULSANTE DI SCARICO DEFLATION BUTTON BOUTON DE DEGON-
FLAGE

BETÄTIGUNGSKNOPF 
ZUM ABPUMPEN

81 4299000 ANELLO OR 9,8x3,85 O-RING 9,8x3,85 JOINT OR 9,8x3,85 O-RING 9,8x3,85
82 3015120 MANOMETRO D.80 1200KPA-

170PSI DOPPIA SCALA BAR-PSI
PRESSURE GAUGE D.80 
1200KPA DOUBLE SCALE 
BAR/PSI

MANOMETRE D.80 
1200KPA

MANOMETER D.80 
1200KPA

83 4196357 CURVA 90° 1” F/F ART.2-ZNT 90° UNION 1” F/F COURBE 90’ 1” F/F “ANSCHLUSS 90’ 1”” F/F”
86 4196442 ATTACCO PORTAGOMMA 9889 

1”-25
CONNECTION ATTELAGE VERBINDUNG

87 3012913 TUBO NL10 25/35 L=450 HOSE TUYAU SCHLAUCH



20

Rif.
Ref.

Codice
Code Descrizione Articolo Description Description Beschreibung

3 4198884 RACCORDO S6510 1/4”-8 
S.R.

QUICK UNION 1/4” RACCORD RAPIDE 1/4” “SCHNELLANSCHLUSS 
1/4”””

10 4198973 RACCORDO 2090 1/4” MFM UNION 1/4” RACCORD 1/4” “ANSCHLUSS 1/4”””
11 4196354 VALVOLA MVS 2901 DF 

1/4”
VALVE MVS 2901 DF 1/4” SOUPAPE MVS 2901 DF 

1/4”
“VENTIL MVS 2901 DF 
1/4”””

12 4192995 RACCORDO PER DADO 
FRESATO 1/4”

UNION FOR NUT 1/4” RACCORD POUR 
ECROU 1/4”

ANSCHLUSS FUER 
MUTTER 1/4”

13 4198883 RACCORDO S6500 1/4”-8 
S.RAPIDO

QUICK UNION 1/4” RACCORD RAPIDE 1/4” “SCHNELLANSCHLUSS 
1/4”””

14 4199077 DADO FRESATO 11A 1/4” NUT 1/4” ECROU 1/4” “MUTTER 1/4”””
15 4198071 MANOMETRO D.40 

0-25BAR/PSI/KPA
PRESSURE GAUGE D.40 MANOMETRE D.40 MANOMETER D.40

16 4399905 VITE TE 4x12 8.8 ZNT 5739 
(K)

SCREW 4x12 VIS 4x12 SCHRAUBE 4x12

17 4192928 LUBRIFICATORE LUBRICATOR HUILEUR SCHMIERER
18 4192888 FILTRO REGOLATORE FILTER REGULATOR REGULATEUR REGLER
19 2012981 GR.INGR.ARIA “USA” 

SMTG
AIR CONNECTION 
UNIT “USA”

ENSEMBLE ENTREE 
D’AIR “USA”

LUFTEINLASS-GRUPPE 
“USA”

20 4198938 RACCORDO 11021 1/4” M 
USA

UNION 1/4” RACCORD 1/4” “ANSCHLUSS 1/4”””

21 4196344 ATTACCO BAIONETTA 
100F 1/4”

BAYONET JOINT 1/4” ATTELAGE VERBINDUNGSSTUECK

23 2042797 GR. LUBRIFICATORE + 
FILTRO REG. “THB“

LUBRICATOR UNIT + 
FILTER

GR. LUBRIFICATEUR + 
FILTRE

OELER + FILTER



21

Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description

1
2
3
4
5
6
7

3013650
3006689
4296517
2006393
4293086
4392373
3000069

INSERTO INFER. X TORR. INTEGR.
INSERTO PLAST. X TORR. INTEGR.
PENNELLO x GRASSO
PROTEZ.INTEGRALE GRIFFA COMPL.
SECCHIELLO GRASSO kg.1,000 
LEVA ALZATALLONI
MOLLA ANELLO PER SECCHIELLO

PLASTIC LOWER INSERT
PLASTIC INSERT
BRUSH FOR GREASE
JAW PROTECTORS
LUBE PASTE BUCKET
BEAD LIFTING LEVER
SPRING




